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Przez  dwa  lata  mieszkańcy  Ontario  robili  to,  o  co  ich
poproszono. I to pomimo tego, że rząd Forda i wydział zdrowia
publicznego we wszystkim się pomylili. Mylili się w kwestii
blokad, sposobu transmisji, skuteczności osłon z pleksiglasu,
naturalnej odporności i odporności stadnej.

Wymóg szczepień wciąż piął się w górę, a najnowszym celem było
zaszczepienie  80%  kwalifikujących  się  mieszkańców  Ontario.
Teraz, gdy mamy ponad 90% zaszczepionych mieszkańców Ontario,
słupek  ponownie  się  przesunął.  Ograniczenia  powróciły  w
czterech regionach, a rząd planuje powrót do mrocznych czasów
blokad z zeszłej zimy.

To jest niedopuszczalne.

Nadszedł czas, aby przestać dawać Dougowi Fordowi i Public
Health  kredyt  zaufania.  Trzeba  zmienić  naszą  reakcję  na
pandemię. Zawsze może pojawić się inny wariant, a 90% wskaźnik
szczepień nie zadziałał.

Dlatego w tym tygodniu zaproponowałem Lepszy Sposób

Chrońmy  Opiekę  Długoterminową.  Ponad  80%  wszystkich
Kanadyjczyków, którzy zmarli z Covid, było mieszkańcami domów
opieki  długoterminowej.  Skoncentrujmy  się  tam,  gdzie  jest
ryzyko.

Zbudujmy  i  powiększmy  potencjał  opieki  zdrowotnej.  400
pacjentów  na  intensywnej  terapii  nie  powinno  paraliżować
systemu  zdrowia  15-milionowej  prowincji.  Potencjał  opieki
zdrowotnej  Ontario  wisi  na  włosku.  Mamy  teraz  mniejsze
możliwości niż w marcu 2020 r. Musimy skoncentrować się na
zwiększeniu  liczby  pracowników,  zwłaszcza  pielęgniarek.
Przywróćmy wszystkich naszych bohaterów opieki zdrowotnej do
pracy i przemyślmy ich wynagrodzenia, aby przyciągnąć nowe
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talenty.

Pozwólmy  mieszkańcom  Ontario  dokonywać  własnych  wyborów
medycznych. Mieszkańcy Ontario mogą swobodnie stosować się do
porad i zaleceń dotyczących zdrowia publicznego, ale żaden
mieszkaniec Ontario nie powinien być karany, zastraszany ani
oczerniany z powodu swoich osobistych wyborów. W Ontario nie
ma miejsca na segregację.

Wróćmy do normalności – czas zagoić rany. Wielu mieszkańców
Ontario, zwłaszcza dzieci z Ontario, nie jest w stanie dłużej
znosić  interwencji  publicznej  służby  zdrowia.  Powrót  do
normalności  jest  najlepszy  dla  naszego  zdrowia  i  dobrego
samopoczucia.
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